pingentes), destinadas ao uso nas sessões ordinárias de julgamento e
sessões solenes pelos Desembargadores Eleitorais do Plenário do Tribunal
Regional Eleitoral de Goiás, em Goiânia/GO, nas condições e quantidades
definidas no Termo de Referência (Anexo I da Minua de Aviso de Dispensa) ,
com valor estimado de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais).

À Secretaria de Administração e Orçamento,  para as
providências pertinentes, devendo observar as sugestão de alterações
apresentadas nos itens 3.3 e 3.4 do parecer da Assessoria Jurídica, bem
como a proximidade de encerramento do exercício de 2024.